
Markéta H. (hučínka) ID 174918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 7:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítejte v mém bazárku. Pokud jste si něco vybrali, neváhejte mě kontaktovat. Ráda napíšu detailnější info nebo věci
přeměřím.
 Věci jsou nošené ale v dobrém stavu. Zboží odesílám Českou poštou. Fotky nechávám na stránkách do té doby než jsou
připsány peníze na účtě.
 Věci nevyměňuji, před koupi dobře měřte. Při výběru více zboží platíte jen jedno poštovné.
 V případě domluvení obchůdku, posílám číslo účtu a po připsání peněz odesílám balíček. Na dobírku neposílám.
 Děkuji za pochopení a těším se na Vás Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

